
ZARZĄDZENIE NR 75/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 4 maja 2020 r.

w sprawie wznowienia opieki w gminnych placówkach opiekuńczo-wychowawczych

Na podstawie art.40 ust.2 pkt.2 oraz art. 41 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.2020 r. poz.713) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
29 kwietnia 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COyID-19 (Dz.U.2020 r. poz.780) zarządzam, co następuje:

1. Po uzgodnieniu z dyrektorami żłobka, przedszkoli i szkół podstawowych, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna z dniem 11 maja 2020 roku wznawiają
działalność: żłobek, przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych.

2. Dyrektorów placówek wymienionych w 1. zobowiązuję do opracowania zasad przyjęć
i pobytu dzieci w tych placówkach oraz zapoznanie z nimi pracowników i rodziców (prawnych
opiekunów).

3. Na podstawie wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia
30 kwietnia 2020 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form
wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, wydane na
podstawie art.8a ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U.
z 2019 r. poz.59, oraz z 2020 r. poz.322, 374 i 567) w porozumieniu z dyrektorami ustalam
maksymalną liczbę dzieci w grupach w tych placówkach:

1. w gminnym żłobku-9 dzieci.

2. w gminnych przedszkolach:

1) Przedszkole nr I „Zielony zakątek” przy ul. Oborskiej 2- 10 dzieci oraz jeden oddział 5 dzieci,

2) Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole” przy ul. Anny Walentynowicz 3-10 dzieci,

3) Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki” w Oborach-10 dzieci,

4) Przedszkole nr 4 z oddziałami integracyjnymi „Leśna Chatka” przy ul. Sanatoryjnej 8- 10 dzieci.

3. w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych:

1) przy Szkole Podstawowej nr 1, ul. Wojewódzka 12-10 dzieci,

2) przy Szkole Podstawowej nr 2, ul. Żeromskiego 15-10 dzieci,

3) przy Szkole Podstawowej nr 3, ul. Bielawska 57-9 dzieci oraz jeden oddział 5 dzieci,

4) przy Szkole Podstawowej nr 4 w Słomczynie-7 dzieci,

5) przy Szkole Podstawowej Integracyjnej nr 5, ul. Szkolna 7- 8 dzieci,

6) przy Szkole Podstawowej nr 6 w Opaczy- 10 dzieci.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

5. Wykonanie Zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy.

RURMISTRZ

Dmgr

Id: 43202EAD-49B7-4EDO-806A-236571A54260. Podpisany Strona 1


